关于举办学院处级以下干部学习贯彻

党的十九大精神集中轮训班的通知
各单位、各部门：
为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面落实新时代党的建设各项部署要求，根据省厅政治部《关于做好厅直系统处级以下干部学习贯彻党的十九大精神集中轮训工作的通知》（皖司政［2017］85号）精神和要求，院党委采取院内专题讲座和院外集中轮训相结合的方式开展学院处级以下干部学习贯彻党的十九大精神培训工作。其中，院外集中轮训分三期进行，现将有关事项通知如下：
     一、时间安排： 6月9日—6月11日（第一期）； 6月12日—6月14日（第二期）； 6月19日—6月21日（第三期）。
二、参训人员：学院全体处级以下干部。
三、培训内容：：1.习近平新时代中国特色社会主义思想解读；2.党的十九大精神和《党章》解读；3.党性教育和爱国主义、革命传统教育（现场教学）。
四、培训地点：霍山县委党校。
五、注意事项
1.各单位、各部门要高度重视，认真组织，并根据每期划分的人数确定参训人员（各单位、各部门相互之间可以进行协商调整，但须符合总人数要求），妥善处理好工学矛盾。原则上一律不得请假和随意调换批次，确有特殊情况的，须提前3天履行书面请假手续，逐级审批后交组织宣传处，以便及时调整并集中安排补学。需要参加6月份警衔培训的，一律参加第一期培训。
2.培训期间统一着夏季制式警服，党员须佩戴党徽。
3.每期参训人员请在开班第一天上午携带身份证及必需的生活物品，于8:10在西区集合，8点30分准时发车。
4.各单位、各部门请及时通知参训人员，并将参训人员名单电子稿及纸质稿于5月28日前报至组宣处组织科，联系电话：62233359，邮箱：503187366@qq.com。
附：处级以下学习贯彻党的十九大精神集中轮训班批次安排及人数分配表
组织宣传处
                                  2018年5月24日
	处级以下学习贯彻党的十九大精神
集中轮训班批次安排及人数分配表

	序号
	部门
	第一期

6.9-6.11
	第二期6.12-6.14
	第三期6.19-6.21
	备注

	1
	办公室
	3
	2
	3

	2
	组宣处
	3
	2
	2

	3
	人事警务处
	2
	3
	2

	4
	监审处
	2
	1
	1

	5
	教务处
	3
	3
	3

	6
	学生处
	3
	3
	4

	7
	行财处
	4
	3
	4

	8
	保卫处
	1
	1
	1

	9
	法律一系
	11
	11
	11

	10
	法律二系
	8
	8
	9

	11
	警察系
	11
	11
	10

	12
	公管系
	9
	8
	8

	13
	信管系
	13
	12
	12

	14
	政治理论部
	3
	4
	3

	15
	警体部
	4
	4
	5

	16
	基础部
	5
	5
	5

	17
	图书馆
	3
	4
	3

	18
	实验实训中心
	2
	1
	2

	19
	培训部
	2
	3
	2

	20
	工会
	1
	1
	1

	21
	后勤集团
	2
	3
	3

	22
	学报
	1
	2
	1

	人数合计
	96
	95
	95